Keysight
34410A 和 34411A 数字万用表
技术资料
了解 Keysight Truevolt
系列数字万用表
 – 清晰显示数据，轻松保存
结果，即刻生成报告
 – Truevolt 技术，让测量准确

4 仅限 34411A
07 | Keysight | 34410A 和 34411A 数字万用表 - 技术资料
订货信息
Keysight 34410A 和 34411A 数字万用表
包括的附件
含探头和 SMT 配件的测试引线套件。校准报告、电源线和 USB 接口电缆。
包括软文档和软件的产品参考光盘：
 – 程序员编程参考
 – 快速入门指南
 – 用户指南
 – 服务指南
 – 编程实例
 – IntuiLink for Multimeters
 – LabVIEW 和 IVI-COM 驱动程序
选件
选件 A6J ANSI Z540 一致性校准
探头 / 引线 / 线夹附件
11059A Kelvin 成套探头
11060A 表面贴装元件（SMD）测试探头
11062A Kelvin 线夹套件
34133A 精密电子测试引线
34134A 直流耦合电流探头
34136A 高压探头
34138A 测试引线套件
34171B 输入端子连接器（成对购买）
34172B 输入校准短路片（成对购买）
34308A 热敏电阻套件
34330A 30 A 分流器
E2308A 5 k 热敏电阻探头
Y1133A 低温外部数字万用表扫描套件
机架安装套件
34190A 机架安装套件：仅适用于将一台仪器安装在机架的左侧或右侧。
34191A 2U 双凸缘套件：可确保仪器位于机柜前部。该套件可与 34194A
双锁连接套件结合使用，以并排安装两个半机架宽、2U 高的仪器。
34194A 双锁连接套件：适合用于并排连接，并且提供不同深度的仪器连接。
该套件可与 34191A 2U 双镶条套件结合使用，以并排安装两个半
机架宽、2U 高的仪器。
其他附件
34131A 运输箱
34162A 附件袋
E5810A LAN/GPIB 网关
08 | Keysight | 34410A 和 34411A 数字万用表 - 技术资料
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。